ser refugios de especies silvestres. 

10.11 Costo de la gestión ambiental. 

Dentro del cuadro presentado en el cronograma se detalla el costo aproximado para los 

aspectos a tratar durante la gestión ambiental de la empresa. La misma se ha estimado en 

seis mil doscientos balboas (B/s. 6200.00). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (S), FIRMA(S), 

RESPONSABILIDADES. 

12.1. Firmas debidamente notariadas. 

12.2. Número de registro de consultor(es).  

CONSULTOR FIRMA CEDULA